economy, or internal regulations of the collegiate church, from

the year 1391, when the statutes of archbishop Arundel were

framed, up to the period of the dissolution.

These documents describe the manner in which the pecuniary

affairs of the church were conducted, and they may be considered

as illustrative of its condition through a long succession of years.

Taking them in connection with the other documentary evidence,

they are extremely valuable, and serve to complete the history of

the whole church establishment. Indeed, no language however

elegant, nor discussion however elaborate, can supply the place of

authentic statements.

Compotus Thome Barton generosi receptor generalis ten-arum & posses-

■ionum reverendi viri magistri Thome Wyuter propositi ecclesia collegia!' saocti

Johan1>ia Deverlaci computafi a teste saocti Michaelis archangeli anno regui

regis Henrici octair22° usque ad idem festum sancti Michaelis archangeli extuuc

proxim sequen anoo regui regis predicti 23° scilicet p unum annum integrum

ut infra.'

1 Augmentation office.
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drrcragia.—Nulla prout in pede ul-

timi compoti mini proxim precedes

apparet. Summa nulla.

Tracatria.—Sed reddit compotum

de £92. 0s. 4d. per ip9um recept' de

precio diver*' travatr' & dragett' hoc

anno prout particulariter patet iu com-

poto hujus officij de anno 13"'" regis

nune Hen? 8vl videlt debit' de diversis

ecclesijs ut in preceden' ac prout per

librum dicti computautis super bunc

computum exauiinat' pleniua apparet

et de 23s. 4d. per ipsum recept' de

precio 14 quarter aveuar' remanea

ultra signal avcnar' hoc anno prout

patet per librum predictum. Suuima

£93. 3s. 8d.

Pencionei.—Et de j£14. 10s. 8d. per

ipsum recept' de diversis penciouibus

per annum debit' de diversis ecclesijs

et rectorijs ut in preceden*. Suuima

£U. 10s 8d.

Vacat' Stall.—Et de2s. 2d. per ipsum

recept' de Jobaune Style clerico came-

rar' bujus ecclesie pro vacat' stallor'

clericalinm hoc auno prout per librum

dicti camerarij super buuc compotum

examinat' apparet. Summa 2s. 2d.

Middilton.—Et de £6. Is. l0d. per

ipsum recept' de Kicardo Horseley

preposit' ibidem cum 19s. 6d. de exciti-

bus terrarum vocat' stocks lands de

1 Draginm, Drag, a course sort of bread

corn. In Staffordshire they now use a sort of

malt made of outs mixed with bailey, which

they call dreg malt ; and in Essex, &c they

have a grain called dreg, of which Thomas

Tusser in his husbandry, p. 52, says,—